
（間口×奥行）は部屋の形状により必ずしも面積と一致しません
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間口×奥行
（m）（m）会 場 名

固定席 スクール シアター ディナー ビュッフェ
交流室（ホール）

控室1

控室2

研修室1

研修室2

研修室3

会議室1

会議室2

情報化研修室

マルチメディアスタジオ

編集室

318

13

16

105

66

62

28

28

55

95

14

24.0×13.2

  4.7×  3.0

  4.2×  3.0

13.4×  7.8

  7.8×  8.5

  6.8×  8.5

  3.2×  8.5

  3.2×  8.5

  9.5×  5.7

10.5×  8.2

  6.1×  2.7

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

144

4

4

50

32

26

12

12

22

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

面 積 (m2) 天井高(m)
収 容 能 力 (人)

■コンベンション施設

階 備　　考

6

6

6

5

5

5

5

5

4

4

4

3.8

2.5

2.5

2.5

2.7

2.7

2.7

2.7

2.6

3.1

2.6

2分割可

■席数
144席（交流室）

-■交通機関
JR 金沢駅兼六園口（東口）より徒歩 10 分

-■利用時間
10：00〜22：00
年末年始（12月29日〜1月3日）休館

■受付開始日
使用日の6ヶ月前

-■宿泊施設
なし 

-■飲食関係施設
なし

-■駐車場
なし

-■特記事項
金沢エムザ（百貨店）隣接
ANAホリデイ･イン金沢スカイ（ホテル）近接

研修室 3

テラス

受付
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コンベンション会場

■ 5F

屋上庭園

事務室

マルチメディア
スタジオ

編
集
室

サ
ロ
ン
ス
ペ
ー
ス

ビジネスルーム／ブース

情報化研修室

ホール2
（交流室2）

ホール1
（交流室1）

控室
1

控室
2

EV EV

EV EV

EV EV

研修室3研修室2

研修室1

会議室
1

会議室
2

■ 6F

屋上庭園

事務室

マルチメディア
スタジオ

編
集
室

サ
ロ
ン
ス
ペ
ー
ス

ビジネスルーム／ブース

情報化研修室

ホール2
（交流室2）

ホール1
（交流室1）

控室
1

控室
2

EV EV

EV EV

EV EV

研修室3研修室2

研修室1

会議室
1

会議室
2

■ 4F

屋上庭園

事務室

マルチメディア
スタジオ

編
集
室

サ
ロ
ン
ス
ペ
ー
ス

ビジネスルーム／ブース

情報化研修室

ホール2
（交流室2）

ホール1
（交流室1）

控室
1

控室
2

EV EV

EV EV

EV EV

研修室3研修室2

研修室1

会議室
1

会議室
2

会議室

マルチメディアスタジオ

情報化研修室

交流室
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